令和５年５月22日

環境エネルギー部

 報道関係者各位

令和５年度山形県環境審議会総会の開催について

 標記会議を下記のとおり開催しますので、取材について、よろしくお願いします。

記

 １ 日時

令和５年５月29日（月）午後１時30分から午後３時まで

２ 場所

  山形県庁２階 講堂

※一部の審議会委員はＺｏｏｍ利用によるオンライン参加となります。

※一般の傍聴席も会場内に準備します。

３ 主な審議事項

（１）会長の互選並びに会長職務代理者の指名

（２）山形県環境審議会運営規則の一部改正

（３）各部会所属委員及び各部会長の指名

（４）令和４年度山形県環境審議会の各部会決議事項の報告

（５）令和５年度山形県環境審議会の開催計画

【問い合わせ先】

環境エネルギー部環境企画課

課長補佐（企画調整担当）川瀬

電話 ０２３－６３０－３２４７

［報道監］ 環境エネルギー部次長 荒木

プレスリリース